

Årsredovisning

Konnichiwa Invest AB

556746-6601

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2024-06-25


Joel Eugén Andersson Eneberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva konsulting inom management och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	226	435	170	215
Resultat efter finansiella poster	9	152	-89	82
Soliditet %	23	24	17	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom bolagets konsultverksamhet minskat och verksamheten är under uppbyggnad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	132 679	116 639
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		116 639	-116 639
Årets resultat			1 778
Belopp vid årets utgång	100 000	249 318	1 778

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 318
Årets resultat	1 778
<i>Summa</i>	<i>251 096</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	251 096
<i>Summa</i>	<i>251 096</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	225 732	434 588
Övriga rörelseintäkter	145 000	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	370 732	434 588
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-319 952	-243 054
Summa rörelsekostnader	-319 952	-243 054
Rörelseresultat	50 780	191 534
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 074	5 460
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 093	-45 309
Summa finansiella poster	-42 019	-39 849
Resultat efter finansiella poster	8 761	151 685
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	–	-21 665
Summa bokslutsdispositioner	–	-21 665
Resultat före skatt	8 761	130 020
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 983	-13 381
Årets resultat	1 778	116 639

2024072908689

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	200 001	200 001
Fordringar hos koncernföretag	3	195 711	195 711
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	832 852	832 852
Andra långfristiga fordringar	5	71 000	71 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 299 564</i>	<i>1 299 564</i>

Summa anläggningstillgångar		1 299 564	1 299 564
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		26 916	33 141
Övriga fordringar		58 862	46 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 015	56 731
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>267 793</i>	<i>135 960</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		53 318	114 998
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>53 318</i>	<i>114 998</i>

Summa omsättningstillgångar		321 111	250 958
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 620 675	1 550 522
-------------------------	--	------------------	------------------

2024072908690

Penneo dokumentnyckel: 2NXVJ-LW0FU CKQ45-30EQL-W6JD7-B2CWWQ

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 318	132 679
Årets resultat	1 778	116 639
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>251 096</i>	<i>249 318</i>
Summa eget kapital	351 096	349 318
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	21 665	21 665
Summa obeskattade reserver	21 665	21 665
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	963 422	913 422
Summa långfristiga skulder	963 422	913 422
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	13 983
Leverantörsskulder	4 282	1 014
Skatteskulder	9 761	8 310
Övriga skulder	115 583	130 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 866	112 446
Summa kortfristiga skulder	284 492	266 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 620 675	1 550 522

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 001	200 001
Utgående anskaffningsvärden	200 001	200 001
Redovisat värde	200 001	200 001

Not 3 Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 711	195 711
Utgående anskaffningsvärden	195 711	195 711
Redovisat värde	195 711	195 711

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	832 852	632 852
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	–	200 000
Utgående anskaffningsvärden	832 852	832 852
Redovisat värde	832 852	832 852

Andelar i Yoga Kendra AB 556853-3946, 66500 kr.

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	71 000	71 000
Utgående anskaffningsvärden	71 000	71 000

Not 6 Skulder som avser flera poster 2023-12-31 2022-12-31

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	13 983

Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget är moderbolag till helägda dotterbolag Andersson & Eneberg Invest AB, organisationsnummer 556771-2996.
Någon koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7:3.

Not 8 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Malmö

Joel Eugén Andersson Eneberg
2024- -

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Joel Eugén Andersson Eneberg

Styrelseledamot

Serienummer: 7006929204a411[...]6c9e7b25d429e

IP: 86.252.xxx.xxx

2024-06-25 19:25:45 UTC



Handwritten signature: *Joel Eugén Andersson Eneberg*

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originala dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024072908694

Penneo dokumentnyckel: 2NXVJ-LW0FU-CKQ45-30EQL-W6JD7-B2CWQ